	 İLAN

	T.C
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

İSTANBUL I. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KOCAELİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

	SIRA NO
	BULUNDUĞU YER
	CİNSİ
	MARKASI
	SERİ NO
	MİKTARI (Adet)
	TAHMİNİ BEDELİ (TL)
	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)
	İ       H       A       L       E

	
	İLİ
	İLÇESİ
	YÖRESİ
	
	
	
	
	
	
	GÜNÜ
	SAATİ

	1
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Magnum
	14/0212
	1
	100,00
	20,00
	28.07.2020
	10:00

	2
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Avsan
	567
	1
	100,00
	20,00
	28.07.2020
	10:00

	3
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Sarsılmaz 
	DK97324
	1
	140,00
	28,00
	28.07.2020
	10:00

	4
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Escort
	021146
	1
	90,00
	18,00
	28.07.2020
	10:15

	5

	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Remus
	003352
	1
	60,00
	12,00
	28.07.2020
	10:00

	6
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Lazer
	4069
	1
	70,00
	14,00
	28.07.2020
	10:00

	7
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	İnterpres
	6059
	1
	75,00
	15,00
	28.07.2020
	10:00

	8
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Özler
	5890
	1
	60,00
	12,00
	28.07.2020
	10:00

	9
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Delta
	bila
	1
	100,00
	20,00
	28.07.2020
	10:00

	10
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Torun
	1945
	1
	70,00
	14,00
	28.07.2020
	10:00

	11
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Escort
	263109
	1
	200,00
	40,00
	28.07.2020
	10:00

	12
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Senatör
	13-10325
	1
	180,00
	36,00
	28.07.2020
	10:00

	13
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Sarsılmaz 
	12M03315
	1
	350,00
	70,00
	28.07.2020
	10:00

	14
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Leopar
	26072
	1
	100,00
	20,00
	28.07.2020
	10:00

	15
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Sarsılmaz 
	T1102-16M00627
	1
	200,00
	40,00
	28.07.2020
	10:00

	16
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Sarsılmaz 
	DK85136
	1
	180,00
	36,00
	28.07.2020
	10:00

	17
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Huğlu
	99 5455
	1
	90,00
	18,00
	28.07.2020
	10:00

	18
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Akkar
	9157210
	1
	120,00
	24,00
	28.07.2020
	10:00

	19
	KOCAELİ
	BAŞİSKELE
	Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü
	Yarı Otomatik
	Ata Arms
	17/06060
	1
	300,00
	60,00
	28.07.2020
	10:00


1- Şube Müdürlüğümüzce mülkiyeti kamuya geçirilen ve yukarıda nitelikleri belirtilen Yivsiz av tüfekleri ile havalı tüfekler 2886 Sayılı Yasanın 51. maddesi uyarınca “pazarlık Usulü ile zarf içinde Kapalı Teklif ” verilmek sureti ile 28.07.2020 tarihinde saat 10:00 da Tarım ve Orman Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü Kocaeli DKMP Şube Müdürlüğünde teşekkül edecek komisyon huzurunda yapılacaktır.

2-  Şube Müdürlüğümüz ve kolluk kuvvetlerince el konulan ve yukarıda nitelikleri belirtilen Yivsiz av tüfekleri ihalesine katılmak isteyenler 4915 sayılı Kara Avcılığı Kanununa göre el konularak Mülkiyeti Kamuya geçirilen sair eşyalarla ilgili yapılacak iş ve işlemler hakkındaki yönetmeliğin 13. Maddesinin (2) bendine göre ihalede  “yivsiz tüfek satın alma belgesi” , satıcı (bayiler) ise “satıcılık belgesini” vermek zorundadır. Katılımcılar ayrıca nüfus cüzdanı fotokopisi, satın almak istediği taşınır mala ait geçici teminatın T.C. Ziraat Bankası Kocaeli Alemdar Şubesindeki Tarım ve Orman Kocaeli Döner Sermaye İşletmesi adındaki TR52000100072957374873-5001 nolu hesabına yatırıldığına dair dekontu vermek zorundadır.
3- İhale şartnameleri mesai saatleri içerisinde Kocaeli DKMP Şube Müdürlüğümüzden ücretsiz olarak alınabilir. 

4- İhale bedeli üzerinden yasal oranda KDV, Damga Vergisi ve Karar Pulu bedeli sözleşme anında yatırılacaktır. Ayrıca yükleyicinin ödeyeceği tüfek bedeli üzerinden %18 oranında KDV hesaplanarak alınır.  

5- Tahmin edilen bedel üzerinden 2886 Sayılı yasa uyarınca ita amirinin onayı ile %20 oranında geçici teminat alınacaktır. İhale başlama saati olan 10:00 a kadar geçici teminat yatırılmak zorundadır. Posta ile yapılacak müracaatlara da tekliflerin ihale günü ve ihale saatinden önce ihale komisyonuna ulaşması şarttır. İhale saatinden sonra yatırılan geçici teminatlar geçerli sayılmayacaktır.

6- Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İhale Komisyonu gerek gördüğünde tüfeklerden herhangi birini, ihaleden çıkarabilir

7-İhale Kocaeli DKMP Şube Müdürlüğü toplantı Salonunda yapılacaktır.

8-İhaleye katılmak isteyenler satılacak olan tüfekleri 27.07.2020 tarihinde saat 10:00 ile 17:00 arasında Kocaeli DKMP Şube Müdürlüğümüz toplantı salonunda görebilecekler.

9-İzmit Kaymakamlığın (İlçe Emniyet Müdürlüğünün) 29/12/2016 tarih ve 4100 sayılı yazılarında “ ihalede tüfek alan şahısların ikamet esaslarına göre İlçe Emniyet/Jandarma birimlerine müracaat ederek satın alma belgesi almaları gerekmektedir. Ülkemizdeki mevcut şartlar gereği K.H.K. lerle  güncel olarak bir çok kişiye red kaydı girildiği düşünülürse gerekli araştırmaların yapılmadan tüfek yasal anlamda da sorumluluk doğuracağı bu nedenle Satın Alma Belgesi bulunmayan şahıslara tüfek satışlarının/tesliminin yapılmayacağı” belirtilmektedir. İzmit İlçe Emniyet Müdürlüğünün ilgili yazıları gereği teslimlerinin yivsiz av tüfeklerini teslim almaya gelecek olanlar yanlarında satın alma belgesi ile geldikleri taktirde tüfekleri kendilerine teslim edilecektir. Satın alma belgesi almayanlara ihale üzerinde kalsa dahi tüfekleri teslim edilmeyecektir.

İLAN OLUNUR

